
INTRETINERE REPARATII SI MENTENANTA ILUMINAT PUBLIC

I.D.: 42697902

Data publicarii	08.05.19	Coduri CPV	50232100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.208,00 RON - 3.208,00 RON

Descriere: Montare inst. festiva sau banner-85 LEI x 6bc=510 lei, LampaPLL-4P 36W-13.5 LEI/BUC x 10bc=135 lei, Starter S10 4-65 W- 1.8 LEI/BUC x10 bc=18 lei , Montare lampa in Corp iluminat -20 LEI /BUCx10bc=200 lei, Montare CIL-30 LEI/bcx2 bc=60 lei, montare starter-20 lei/bcx10 bc=200 lei, Reparatie corp iluminat (legaturi electrice)-25lei/bc x 17 bc=425 lei, revizie retea ilum, -100 lei/ora x7 ore=700 lei, deplasare electricieni -2lei/km x120 km=240 lei , deplasare utilaj-4 lei/km x 180 km=720 lei
